[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 18.04.2012 № 1448-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	Об участии Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа в Совете контрольно-счетных органов Камчатского края

Заслушав информацию председателя Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа Новикова А.А. о создании в соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совета контрольно-счетных органов Камчатского края и участии в нем Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

информацию об участии Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа в Совете контрольно-счетных органов Камчатского края принять к сведению.

	Глава     Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	     В.А. Семчев